
از میان خبرها

گوناگون

معاون استاندار:

زمین‌های غیرکشاورزی استان 
برای تولید و اشتغال واگذار می‌شود

معاون هماهنگــی امور اقتصــادی اســتانداری گفت: 
زمین‌های غیرکشاورزی اســتان طبق ضوابط قانونی 
بــرای تولیــد و اشــتغال زایــی بــه بخــش خصوصــی یا 
غیردولتی واگذار می‌شــود. به گــزارش روابط عمومی 
اســتانداری، رســولیان در حاشیه نشســت کمیسیون 
طرح‌های غیرکشــاورزی اظهــار کرد: در این نشســت 
درخواســت ۱۷ طرح تولیدی در خصوص تمدید یا لغو 
واگــذاری زمین‌های غیرکشــاورزی اســتان بــه میزان 
هزار و ۵۷۲ هکتار مورد بررســی قرار گرفت وبا تمدید 
واگذاری زمین به ۱۲ طرح تولیدی به مســاحت ۱۴۸ 
هکتار و ســه هزار و ۹۷۱ مترمربع موافقت شــد و باقی 
درخواســت ها برای تمدیــد واگذاری یا لغو به بررســی 
بیشتر موکول شد.معاون استاندار همچنین در نشست 
با مدیــران واحدهــای تولیــدی روغن، فروشــگاه‌های 
زنجیره‌ای و نهادهای مرتبط با تنظیم بازار گفت: طبق 
تدابیر اتخاذ شده خروج روغن خام از بنادر کشور افزایش 
یافته و سهمیه استان به زودی حمل می‌شود. حال که 
سهمیه‌های لازم از روغن توسط ستاد تنظیم بازار کشور 
به استان اختصاص یافته است باید به نحوی توزیع آن در 
بازار را مدیریت کرد که مردم کمبود روغن را حس نکنند. 
وی افزود: با توجه به تاخیر دریافت سهمیه روغن استان 
از واحدهای تولیدی خارج از استان، باید طی نامه‌ای به 
وزارت صمت در خواســت کنیم دریافت سهمیه استان 
از این واحدها را لغو کنند یا با واحدهای تولیدی خارج 
استان مذاکره شود که هر چه سریع تر به ارسال سهمیه 

روغن استان اقدام کنند.

مدیر بازرسی اصناف مشهد اعلام کرد:

پلمب ۲۴ واحد صنفی به دلیل 
بی‌توجهی به محدودیت های کرونایی

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: از ابتدای 
اجرای طرح ممنوعیت فعالیت مشاغل غیرضروری بعد 
از ساعت ۱۸، ۲۴ واحد صنفی بی توجه به محدودیت 
های کرونایــی در مشــهد پلمب شــدند. دلــداری در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این واحدهای صنفی شــامل 
فروشندگان پوشــاک، کافی شــاپ، کفش فروشی و 
عرضه آب میوه و بستنی هســتند که بعد از ساعت ۱۸ 
نیز به فروش کالا و خدمات اقدام می‌کردند. همچنین 
به گزارش روابط عمومی فرمانداری، هاشمی فرماندار 
مشــهد به صورت میدانی از اجرای طــرح محدودیت 

شغلی ویژه گروه های ۲ و ۳ و ۴ در مشهد بازدید کرد.

اخبار

اقتصادی

وزیر میراث فرهنگی در جلسه بررسی طرح های 
گردشگری ۴ استان:

سرمایه‌گذاری صنعت گردشگری 
در دوران کرونا تعطیل نشده است

وزیر میراث فرهنگی با اشاره به تاکید ویژه دولت یازدهم 
و دوازدهم بر تامین زیرساخت‌های صنعت گردشگری 
گفت: ســرمایه‌گذاری در ایــن حــوزه در دوران کرونا 
تعطیل نشده است. به‌ گزارش ایرنا، مونسان در جلسه 
بررســی طرح های گردشــگری در اســتان های یزد، 
خراسان رضوی، کرمان و هرمزگان با تاکید بر ضرورت 
حمایت از ســرمایه‌گذاران حوزه گردشگری، تصریح 
کرد: از سال‌های گذشته شاهد تقویت زیرساخت‌های 
حوزه گردشگری هستیم و تعداد زیادی طرح به‌عنوان 
زیرساخت‌های اصلی گردشگری آغاز شده که برخی 

از آن‌ها هم به بهره‌برداری رسیده‌ است.

 کاهش معطلی کامیون ها
درگذرگاه مرزی دوغارون

جلســه هیئت مدیره انجمن صنفی شــرکت های حمل 
ونقل بین المللی استان برگزار شد و در این جلسه اعلام 
شــد که معطلی کامیون ها در گذرگاه مرزی دوغارون با 
تمهیدات انجام شده توسط مسئولان در 10 روز اخیر تا 
حدودی کم شده است.  به گزارش روابط عمومی انجمن، 
در این جلسه اعضای هیئت مدیره، نقش رسانه در اطلاع 
رسانی و مطالبه گری را لازم و حیاتی بیان کردند و با توجه 
به اقدام موثر رسانه ها در اطلاع رسانی دقیق و به موقع ، از 
گروه اقتصادی روزنامه خراسان رضوی در تهیه گزارش 
کامل و پیگیری آن از مسئولان استانی که به حل و فصل 

مشکلات منجر شد تشکر کردند.

 فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین
 و مسکن استان اعلام کرد:

رفع تصرف از 6 هزار مترمربع 
اراضی ملی مشهد

فرمانده یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مســکن 
استان از رفع تصرف بیش از 6 هزار مترمربع از اراضی 
ملی مشــهد از چنگال متصرفان خبــر داد. به گزارش 
روابــط عمومــی راه و شهرســازی اســتان، ســرهنگ 
خسروی گفت: با رفع تصرف فوری به مساحت 6 هزار 
و 64 مترمربع و ارزش ریالی تقریبی 909 هزار میلیارد 
ریال، موفق به بازپس گیری و آزادسازی اراضی دولتی 

از چنگال متصرفان شدیم.
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اقتصاد

 مدیــر ســازمان تعــاون روســتایی خراســان 
رضوی گفت: دو هزار و ۵۴۶ کیلوگرم زعفران 
کشاورزان این استان در قالب خرید حمایتی 
از سوی دولت خریداری شد که ازنظر ما مقدار 
قابل قبولی اســت و نشــان دهنده اســتقبال 
زعفران کاران اســت. ایرج ناصــری مقدم  در 
گفت و گو با خراســان رضوی درباره مقایســه 
میزان خرید حمایتی امســال با سال گذشته 
در بــازه زمانــی مشــابه تصریح کــرد: طبیعی 
اســت که میزان خرید امسال نســبت به سال 
گذشته کمتر باشد زیرا امسال هم محدودیت 
سقف خرید 10 کیلوگرم برای هر زعفران کار 
را گذاشــتیم  و هم ســطح خرید ما به دو سطح 
کاهش یافته است درصورتی که سال گذشته 
محدودیت ســقف خرید نداشــتیم  و در چهار 
سطح پوشال معمولی ،پوشــال مرغوب ،شبه 
نگین و نگین خرید می کردیم اما امسال فقط 
پوشــال مرغوب و نگیــن خریداری مــی کنیم 
،ضمن این که ازنظر ما اســتقبال کشــاورزان 
خوب و میزان خرید حمایتی قابل قبول بوده 
است.مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان 
رضــوی در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه درصد 
کاهش میزان خرید حمایتی نســبت به مدت 
مشابه سال گذشــته چقدر بوده است، گفت: 
ما درصــد نگرفتــه ایم  و درخصــوص وضعیت 
خرید و اســتقبال شــدن یا نشــدن  در اســتان 
هــای همجــوار نیــز اطلاعــی ندارم. ناصری 
مقدم افزود: از آغاز رسمی خرید حمایتی این 
محصول در ۱۴ آبان امســال تاکنون2.5 تن 
زعفران  در راســتای سیاســت هــای حمایتی 
دولــت و برنامــه خریــد حمایتــی محصولات 
کشاورزی در این استان خریداری شده است.
وی با بیــان این کــه هــم اکنــون ۱۰ مرکز در 
شهرســتان های زعفران‌خیز استان خراسان 

رضوی خرید این محصول را بــر عهده دارند، 
گفت:  بــا توجه بــه این که هــدف اصلی خرید 
حمایتی محصولات، مدیریت بازار و جلوگیری 
از افت بیش از اندازه قیمت محصول و متضرر 
شدن کشــاورزان اســت مقدار خرید، مد نظر 
نیســت و صرفا حمایت از کشاورز و جلوگیری 
از افــت قیمــت مــورد توجــه اســت.ناصری 
مقدم تصریح کرد : محور و هدف اصلی دولت 
از خرید زعفران، حمایت از زعفران‌کاران خُرد 
اســت و در این خصوص ســقف خرید زعفران 
از هــر زعفــران‌کار ۱۰ کیلوگرم اســت.مدیر 
سازمان تعاون روســتایی خراسان رضوی در 
پاســخ به این ســوال که چــه تضمینــی وجود 
دارد که مثل سال گذشــته تاخیر در پرداخت 
پــول زعفــران کاران بــه وجــود نیایــد، گفت: 
تضمین مــا قول مدیر عامل ســازمان مرکزی 
تعاون روســتایی ایران اســت که در سفر چند 
وقت پیــش به اســتان قــول دادنــد پرداختی 
هــای امســال ســه ماهــه باشــد. وی دربــاره 
آخرین مهلــت خرید حمایتی زعفــران گفت: 
30 آذر آخریــن زمان خریــد حمایتی زعفران 
است. ناصری مقدم افزود: محصول امسال در 
دو سطح پوشــال مرغوب به ازای هر کیلوگرم 
۱۱۰ میلیون ریال و نگین به ازای هر کیلوگرم 

۱۳۰ میلیون ریال خریداری می‌شود.

استاندار در ارتباط ویدئو کنفرانسی با فرمانداران: 

 مطالبات به حق مردم
 شناسایی و پاسخ داده شود 

اســتاندار در ارتبــاط ویدئــو کنفرانســی بــا 
فرمانداران اســتان بر اســتمرار همــکاری و 
وحدت میان ارکان مدیریتی شهرســتان ها 
تاکید کرد و گفــت: هیچ وظیفــه‌ای بالاتر از 
خدمت‌رسانی به مردم نداریم، باید مطالبات 
به حق مردم شناســایی و پاســخ داده شــود. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، 
محمدصادق معتمدیــان، مهم‌ترین اولویت 
در شــرایط فعلــی را کنتــرل شــیوع ویروس 
کرونا بیــان و اظهار کــرد: باید با اســتفاده از 
همــه ظرفیت‌هایــی کــه در اختیــار داریــم، 
برای پایین آمدن آمار مبتلایان تلاش کنیم، 
وظیفه همــه فرمانــداران نظارت بــر اجرای 
مصوبات اســت و همه باید تابــع تصمیمات 
ســتاد ملی کرونا باشــیم و مصوبات ستاد را 
اجرایی کنیم. وی با بیان لزوم همراه‌سازی 
مردم برای اجرای سیاســت‌های ستاد ملی 
کرونــا، بــر حمایــت و پشــتیبانی از مــردم از 
ســوی همه دســتگاه‌ها و نهادهای حمایتی 
تاکید کــرد. معتمدیان بــه هماهنگی میان 
دســتگاه‌های اجرایی در استان اشاره کرد و 
گفت: ایجاد وفاق، همدلی، تلاش مضاعف و 
شبانه روزی از جمله مهم‌ترین انتظارات ما از 
فرمانداران است. وی بر وجود ظالمانه‌ترین 
و بی‌رحمانه‌تریــن تحریم‌هــا علیــه کشــور 
همزمان با شیوع ویروس کرونا و حوادث غیر 
مترقبه اشــاره کرد و افزود: در چنین شرایط 
جنگی، باید صد در صد آماده باشیم و نسبت 
به ایفــای وظایف خود تعهد داشــته باشــیم. 
استاندار با بیان این که هیچ وظیفه‌ای بالاتر 
از خدمت‌رســانی بــه مــردم نداریم، یــادآور 
شــد: به هیچ عنوان نباید اجازه دهیم یأس و 
ناامیدی بر مردم راه یابد. وی افزایش تعامل و 
ارتباط بی‌واسطه با مردم با حفظ پروتکل‌های 

بهداشــتی را از جمله اقدام‌هــای موثر برای 
شناسایی مشکلات و مطالبات مردمی ذکر 
کرد و با تاکید بر برخورد با دستگاه‌هایی که 
از وظایف خــود در قبال شــهروندان تخطی 
می‌کنند، یــادآور شــد: باید هر چه ســریع‌تر 
کمیته رصد و پایش برای پیگیری مشکلات 
و موانــع شهرســتان و جلوگیری از انباشــت 
مطالبات مــردم در شهرســتان‌ها تشــکیل 
شود.اســتاندار بر توجه ویژه به پتانسیل‌ها و 
ظرفیت بومی هر منطقــه و تمرکز بر تکمیل 
پروژه‌های نیمه تمــام عمرانی تاکیــد کرد و 
افزود: پیگیری و مطالبه‌گری بــرای اجرای 
طرح‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری توسط 
معین‌های اقتصادی باید مدنظر قرار گیرد. 
وی به تدویــن و اجرایــی کــردن برنامه‌های 
جهــش تولید بــا هــدف حمایــت از صنایع و 
واحدهای تولیدی نیمه فعال اســتان اشاره 
کــرد و گفــت: توجــه بــه ظرفیت‌های مــرز و 
ســامان دهی مبادلات تجاری و بین‌المللی 
و توســعه صادرات از مهم‌ترین برنامه‌های ما 
خواهد بود. وی یادآور شد: تمرکز بر اجرای 
سند سازگاری با شــرایط کم آبی استان با 
اجرای برنامه‌هایی همچون توسعه کشت 
گلخانــه‌ای، تغییــر الگوی کشــت و تغییر 
زمان کشت، مدیریت مصرف منابع موجود 
آبی با اجرای تکالیف مشخص شده برای 
دســتگاه‌هایی همچــون آب و فاضــاب، 
آب منطقــه‌ای، منابــع طبیعــی و جهــاد 
کشــاورزی، تعیین تکلیف معــادن راکد، 
واگذاری و آزادسازی محدوده‌های بلوکه 
شــده معدنی در استان و ســرمایه‌گذاری 
در بحــث فــراوری محصــولات معدنــی 
اســتان برای جلوگیری از خام فروشــی از 

اولویت‌های کاری ما خواهد بود.

مدیرسازمان تعاون روستایی خراسان رضوی : 

 خرید حمایتی زعفران
 دراستان از2.5 تن عبورکرد 


